

M GRUPPEN ApS

Årsrapport
2. maj 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2013

Michael Bille Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M GRUPPEN ApS	
	Himmelev Bygade 57	
	4000 Roskilde	
	CVR-nr:	33640471
	Regnskabsår:	02/05/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre totalentrepriser inden for byggeri, for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 278.824,-, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 198.824

Selskabets ledelse anser årets resultat for yderst tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er kommet ud af lejekontrakten på lokalerne, hvorfor huslejen for de kommende år reduceres med mere end t.kr. 500 om året.

Herudover er der efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. maj 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.056.528
Personaleomkostninger	1	-2.307.698
Resultat af ordinær primær drift		-251.170
Øvrige finansielle omkostninger		-27.654
Ordinært resultat før skat		-278.824
Ekstraordinært resultat før skat		-278.824
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-278.824
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-278.824
I alt		-278.824

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000
Andre tilgodehavender		787.815
Tilgodehavender i alt		1.327.365
Likvide beholdninger		35.088
Omsætningsaktiver i alt		1.362.453
AKTIVER I ALT		1.362.453

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	80.000
Overført resultat		-278.824
Egenkapital i alt	3	-198.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.465
Anden gæld		1.307.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.561.277
Gældsforpligtelser i alt		1.561.277
PASSIVER I ALT		1.362.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.
Løn og gager	2.134.432
Pensionsbidrag	106.102
Andre omkostninger til social sikring	41.083
Øvrige personaleomkostninger	26.081
	2.307.698

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	0	80000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-278824	0	-278824
Egenkapital ultimo	80000	-278824	0	-198824

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 20. jan 2013.